ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự gặp mặt chức sắc, chức việc, trưởng các điểm nhóm

tôn giáo trên địa bàn huyện Nậm Pồ năm 2021

Kính gửi: ..............................................................................................

               ................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 06/4/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Nậm Pồ về tổ chức hội nghị gặp mặt chức sắc, chức việc, trưởng điểm nhóm

Tôn giáo trên địa bàn huyện Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên;

Ủy ban nhân dân huyện mời dự gặp mặt chức sắc, chức việc, trưởng các điểm

nhóm tôn giáo trên địa bàn huyện Nậm Pồ năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc vào 9 giờ 00 phút, ngày 20/4/2021 (sáng thứ 3).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Huyện ủy huyện Nậm Pồ.

3. Thành phần:

- Đại biểu tỉnh: Mời đại diện lãnh đạo: Ban Chỉ đạo 160 tỉnh, Ban Dân vận Tỉnh

uỷ, Sở Nội vụ, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh, MTTQVN tỉnh, phóng viên báo, đài phát thanh truyền hình tỉnh Điện Biên, báo

Nhân dân.

- Đại biểu huyện: Các đồng chí Ban Thường vụ Huyện uỷ, lãnh đạo HĐND,

UBND huyện, thành viên Ban Chỉ đạo 160 huyện. Đại diện lãnh đạo: Công an huyện,

Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Các Đồn Biên phòng trên địa bàn huyện, Đoàn 379,

Trung tâm VH-TT-TH huyện.

- Đại biểu xã: Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ, UBND các xã.

- Đại biểu là chức sắc, chức việc, trưởng các điểm nhóm tôn giáo trên địa bàn

huyện Nậm Pồ.

4. Nội dung: Gặp mặt chức sắc, chức việc, trưởng các điểm nhóm tôn giáo trên

địa bàn huyện Nậm Pồ năm 2021.

UBND huyện Nậm Pồ kính mời các đại biểu về dự đầy đủ đúng thành phần./.
Nơi nhận:

- Như TP mời;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu:VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May

		maymt.np@dienbien.gov.vn
	2021-04-16T08:16:14+0700

		2021-04-16T10:08:55+0700

		2021-04-16T10:09:43+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-04-16T10:10:31+0700